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Расписание занятий детских объединений
МБУ ДО ЦДОД «Логос»
 на   2021-2022 учебный год
	(II полугодие)






Добрянка 2021





Расписание занятий детских объединений на базе МБУ ДО ЦДОД «Логос», ул. Победы д.101

	Объединение
	Педагог 
	Место занятий
	Понедельник 
	Вторник 
	Среда 
	Четверг 
	Пятница 
	Суббота 
	Воскресенье

	Художественная направленность

	 
Керамическая игрушка  1 год
	Шепелева
Александра
Ивановна
	Каб.21

	15.00-15.45
	14.00-14.45
	14.00-14.45
	14.00-14.45
	
	
	

	Керамическая
игрушка   2 год

	
	
	
	9.00-10.40

	
	9.00-9.45
	
	
	

	Керамическая
игрушка   3 год
 

	
	
	9.00-10.40

	


	
	

	9.00-9.45
	
	

	Керамическая
игрушка 4 год
	
	
	
	15.00-16.40
	
	15.00-15.45
	16.00-17.45
	
	

	Изостудия «Радуга»

	Прокопьева 
Елена Алексеевна
	20
	
	
	10.00-11.45
1 год
14.00-15.45
2 год
	
	
	11.00 -12.45  1 год
	

	Изостудия «Радуга»

	
	20
	
	
	
	
	
	13.00 – 14.45
2 год
	










Расписание ансамбля эстрадного танца «Индиго»
Педагог Григорьева Мария Дмитриевна
	Кабинет
	Понедельник
	Вторник 
	Среда 
	Четверг 
	Пятница 
	Суббота 
	Воскресенье 

	26
	8.00 – 8.45
9.00 – 9 45 
10.00 -10.45 
8 год обучения
Современный танец
	8.00 – 8.45 
9.00 – 9.45 
3 год обучения 
1 подгруппа
Эстрадный танец
	
	8.00 – 8.45 
9.00 – 9.45 
3 год обучения 
1 подгруппа
Эстрадный танец
	8.00 – 8.45
9.00 – 9 45 
10.00 -10.45 
7 год обучения
Классический танец
	
	10.00 – 10.45
11.00 – 11.45
5 год обучения
Эстрадный танец

	26
	
	10.00 –10.45 
8 год обучения
Современный танец
	
	
	
	12.00 – 12.45
13.00 – 13.45
3 год обучения 
1 подгруппа
Эстрадный танец
	12.00 – 12.45
3 год обучения 
1 подгруппа
Эстрадный танец


	26
	
	11.00 –11.45 
7 год обучения
Классический танец
	
	
	
	14.00 – 14.45
15.00 – 15.45
16.00 – 16.45
7 год обучения
Эстрадный танец
	

	26
	
	14.30 – 15.15
15.30 – 16.15
3 год обучения
2 подгруппа
Эстрадный танец
	
	14.30 – 15.15
15.30 – 16.15
3 год обучения
2 подгруппа
Эстрадный танец
	15.30 – 16.15 
16.30 – 17.15
5 год обучения
Классический танец
	
	

	26
	
	16.30 – 17.15
17.30 – 18.15
5 год обучения
Классический танец
	
	16.30 – 17.15
17.30 – 18.15
5 год обучения
Эстрадный танец
	
	
	





Расписание ансамбля эстрадного танца «Индиго»
Педагог Шиковская Александра Геннадьевна
	Кабинет
	Понедельник
	Вторник 
	Среда 
	Четверг 
	Пятница 
	Суббота 
	Воскресенье 

	25
	8.00 – 8.45
9.00 – 9 45 
10.00 -10.45 
9 год обучения
1 подгруппа
Современный танец
	8.00 – 8.45 
9.00 – 9.45 
1 год обучения 
1 подгруппа
Эстрадный танец
	8.00 – 8.45
9.00 – 9 45 
9 год обучения
1 подгруппа
Современный танец
	8.00 – 8.45 
9.00 – 9.45 
1 год обучения 
1 подгруппа
Эстрадный танец
	8.00 – 8.45
9.00 – 9 45 
10.00 -10.45 
9 год обучения
1 подгруппа
Современный танец
	
	10.00 – 10.45
11.00 – 11.45
12.00 – 12.45
8 год обучения
Эстрадный танец

	25
	
	
	
	
	
	12.00 – 12.45
13.00 – 13.45
14.00 – 14.45
3 год обучения 
2 подгруппа
Эстрадный танец
	

	25
	
	14.30 – 15.15
15.30 – 16.15
1 год обучения
2 подгруппа
Эстрадный танец
	15.30 – 16.15 
16.30 – 17.15
9 год обучения
2 подгруппа
Современный танец
	14.30 – 15.15
15.30 – 16.15
1 год обучения
2 подгруппа
Эстрадный танец
	15.30 – 16.15 
16.30 – 17.15
5 год обучения
Классический танец
	15.00 – 15.45
16.00 – 16.45
9 год обучения
2 подгруппа
Современный танец
	

	25
	
	16.30 – 17.15
17.30 – 18.15
9 год обучения
2 подгруппа
Современный танец
	
	16.30 – 17.15
17.30 – 18.15
9 год обучения
2 подгруппа
Современный танец
	
	
	






Расписание занятий
Образцового Ансамбля песни, музыки и танца «Жемчужинки Прикамья» имени Л. Мулиной в 2021-2022 уч. г.
Художественный руководитель Савченко Дмитрий Андреевич

	Предмет
	Педагог
	каб
	понедельник
	вторник
	среда
	четверг
	пятница
	суббота
	воскресенье

	Народный танец
	Хохлачев Александр Евгеньевич

	28
	17.30-19.00
9 год (каб. 14)
19.00-20.30
Группа мальчиков (3 год) (каб.28)
	17.00-18.45
9 год (каб. 14)
19.00-20.40
Группа мальчиков (3 год) (каб.28)
	17.30-19.00
9 год (каб.14)
19.00-20.30
Группа мальчиков    3 год (ка.28)
	17.00-18.45
9 год (каб.14)
19.00-20.40
Группа мальчиков (3 год)
(каб.28)
	
	12.00-13.45
Свод
14.00-15.45

каб.14
	

	Классический танец
	Савченко Дмитрий Андреевич

	14
	18.00-18.45
1 год (группа1) (каб.25)
19.00-20.30
5 год
(14 каб.)
	19.00-20.40
7 год
(каб.14)
	18.00-18.45
1 год (группа1) (каб. 25)
19.00-20.40
5 год (каб.14)
	19.00-20.45
7 год
(каб.14)
	17.30-19.30
1 год 
19.30-20.40
5 год
(каб.14)
	
	12.00-13.45
5 год
14.00-16.45
7 год     (каб. 14)

	Ритмика и основы хореографии
	Коробейникова Оксана Андреевна
	25

23
	18.00-18.45  (23 каб.)
1 год (группа 2)
19.00-20.40
4 год    (25 каб.)
	
	18.00-18.45
1 год (23к) (группа1)
19.00-20.40
4 год (25 к)
	19.00-20.45
4 год 
(25 каб)
	17.00-18.45
1 год
19.00-20.40
4 год
25 (каб.)
	11.00-13.00
13.00-15.00
15.00-17.00
Группа (25 к) девочек свод
	

	Постановка
	Мулин Алексей Григорьевич
	
	19.00-20.40
4 год    (25 каб.)
17.50-18.35
(13 каб.)
	18.50-19.35

(13 каб.)
	19.00-20.40
4 год         (25 каб.)
	19.00-20.40
4 год 
(25 каб.)
18.00-18.45          (13 каб.)
	19.00-20.40
4 год
25 (каб.)
	12.00-12.45
	

	Вокальный ансамбль «Жемчужинки Прикамья»
	Лядова Наталья Дмитриевна

	13




	18.50-19.35
4 год
	14.00-14.45
17.50-18.35
4 год
	19.00-19.45
         4 год
	14.00-14.45
        4 год
	
	11.00-11.45
4 год
	

	
	
	
	17.50-18.35
1 год (группа1)
19.40-20.25
1 год (группа 2)
	18.50-19.35
        1 год          (группа2)
19.40 – 20.25
4 год
	17.50-18.35
1 год (группа1)
	18.00-18.45
1 год (группа1)
19.00-19.45
1 год (группа2)
	
	12.00-12.45
 1 год              (группа1)
13.00-13.45
     1год (группа2)
	

	Ансамбль народных инструментов «Жемчужинки Прикамья»
	Бебнев Александр Петрович
	12
	

	15.15-18.00
	9.00-9.45
14.00-14.45
	15.15 -18.00

	9.00-9.45
14.00-14.4.5
	
	



Расписание занятий
детского объединения «Театр моды «NEXT»

	Предмет
	Педагог
	каб
	понедельник
	вторник
	среда
	четверг
	пятница
	суббота
	воскресенье

	Актерское мастерство
	Баканина Мария Александровна
	23
	
	
	
	18.00-19.45
	
	
	

	
	
	31
	
	18.00-19.45
3 год
	18.00-19.45
1 год
	
	
	
	



Расписание занятий детских объединений МБУ ДО ЦДОД «Логос»
социально-педагогической, естественнонаучной, технической, спортивной направленности

	Объединение
	Ф.И.О. Педагога
	Место занятий
	понедельник
	вторник
	среда
	четверг
	пятница
	суббота
	воскресенье

	Тренера настольных игр 
	Алексеева Надежда Александровна

	кабинет № 31
	
	
	10.00-10.45

	
	
10.00-10.45
	
	                   


	Настолкин
	Алексеева Надежда Александровна
	кабинет № 31
	
	
	15.00-15.45
	
	15.00-15.45
	
	

	Мастерская чудес 1 год 
	Харина Ольга Васильевна
	каб.27
	
	15.00-16.45

	
	15.00-16.45
	
	
	

	Мастерская чудес 3 год
	
	каб. 27
	
	
	9.00-10.45     1 группа
15.00-16.45
2 группа
	
	9.00-10.45     1 группа
15.00-16.45
2 группа
	
	

	Естествознайка
	Харина Ольга Васильевна
	каб.27
	
	9.00-10.45
1 группа
16.45-18.30 группа
	13.30-15.15
3 группа
	9.00-10.45
1 группа
16.45-18.30 группа
	
	13.30-15.15
2 группа
	

	Швейное дело «Силуэт» 
1 группа
	Харина Ольга Васильевна
	каб.5
	
	
	10.45-12.30
	
	10.45-12.30
	
	

	Швейное дело «Силуэт»
2 группа
	Харина Ольга Васильевна
	каб. 5
	
	
	16.45-18.30
	
	16.45-18.30
	
	

	 «Инсайт»
1 год
	Шапкина Ольга Валерьевна
	каб. 33
	10.00-11.45

     15.00-16.45
	
	
	10.00-11.45

15.00-16.45
	
	
	

	Арт-терапия (ОВЗ) 2 год
	Наговицина Евгения Валерьевна
	каб. 29
	17.00-18.45
	
	17.00-18.45
	
	17.00-18.45
	
	

	Шашки и шахматы 4 г.о.
	
Пикулев Василий Максимович
	каб. 20


	
	10.00.
-12.45
каб. 20
	
	

	10.00.
-12.45
20 каб.
	
	

	Шашки и шахматы 3 г.о.
	
	
	
	15.00-17.45
20 каб.
	



	
	15.00-16.45
20 каб.
	
	


	Гиревой спорт. 
(1 неделя мес.)
	Киреев Максим Валерьевич
	каб. 24
	11.00-12.45
4 год
15.00-16.45
1 год
	
	10.00-12.45
2 год
	
	11.00-12.45
4 год

	
	

	Гиревой спорт
(2 неделя мес.)
	
	
	
	11.00-12.45
4 год
15.00-16.45
1 год
	
	10.00-12.45
2 год
	
	11.00-12.45
4 год

	

	Гиревой спорт. 
(3 неделя мес.)
	
	
	11.00-12.45
4 год
15.00-16.45
1 год
	
	10.00-12.45
2 год
	
	11.00-12.45
4 год

	
	

	Гиревой спорт, 
(4 неделя мес.)
	
	
	
	11.00-12.45
4 год
15.00-16.45
1 год
	
	10.00-12.45
2 год
	
	11.00-12.45
4 год

	

	Познавательная информатика
	Мелентьев Павел Иванович
	каб. 27
	
	
	
	
	
	
	10.00-10.45
10.55-11.40
11.50-12.35
12.45-13.30

	Юнармейский отряд «Ратник»
	Щелев Алексей Валерьевич
	каб.31
	
	16.00-17.45
5 группа

	
	16.00-17.45
3 группа

	
	
	14.00-15.45
4 группа
16.00-17.45
5 группа



РАСПИСАНИЕ
занятий МБУ ДО «ЦДОД «ЛОГОС», проводимых по адресу: г. Добрянка, ул. Жуковского, 39

	Объединение
	Ф.И.О. педагога
	Понедельник
	Вторник
	Среда
	Четверг
	Пятница 
	Суббота
	Воскр.

	Айкидо 
(6
	Шепелев Сергей Анатольевич
	17.00-18.30

	17.00-18.30
	17.00-18.30
	
	
	
	 

	Айкидо 
(2 го)
	Шепелев Сергей Анатольевич
	18.30-20.00
	18.30-20.00
	18.30-20.00
	
	
	
	

	Айкидо 
3 год
	Згогурин Юрий Владимирович
	
	
	4 часа

	
	
	13.00-13.45
14.00 -14.45
	13.00-13.45
14.00 -14.45

	Айкидо 
3 год
	Згогурин Юрий Владимирович
	
	
	4 часа

	
	
	11.00-11.45
12.00-12.45
	11.00-11.45
12.00-12.45

	Айкидо 
 4 год
	Згогурин Юрий Владимирович
	
	
	6 часов

	
	17.00-17.45
18.00-18.45
	9.00-9.45
10.00-10.45
	9.00-9.45
10.00-10.45

	Айкидо 
 5 год
	Згогурин Юрий Владимирович
	
	
	6 часов
	
	19.00-19.45
20.00-20.45
	15.00-15.45
16.00-16.45
	15.00-15.45
16.00-16.45

	Айкидо - Профи
 2 год
	Згогурин Юрий Владимирович
	
	
	4 часа

	19.00-19.45
20.00-20.45
	
	17.00-17.45

	17.00-17.45


	Юные туристы
(2гр.) 1 год
	Згогурин Юрий Владимирович
	
	
	4 часа
	15.00-15.45
16.00-16.45
	15.00-15.45
16.00-16.45
	
	

	Юные туристы
(1гр.) 4 год
	Згогурин Юрий Владимирович
	
	
	8 часов
	17.00-17.45
18.00-18.45
	
	18.00-18.45
19.00-19.45
20.00-20.45
	18.00-18.45
19.00-19.45
20.00-20.45

	Юнармейский отряд «Ратник» 
	Щелев Алексей Валерьевич
	10.00-11.45
1 группа
15.00-16.45
2 группа
	14.00-15.45
3 группа

	11.00-11.45
1 группа
15.00-16 45
2 группа
	10.00-11.45
4 группа

	
	
	



Расписание занятий детского объединения «Курс на спорт» МБУ ДО «ЦДОД «Логос»
на базе МБОУ "ДСОШ № 5" с. Голубята, ул. Молодежная, 9
(корпус Голубятская ООШ), педагог Бурова Оксана Анатольевна
	Объединение 
	Понедельник 
	Вторник 
	Среда 
	Четверг 
	Пятница 
	Суббота 

	
«Курс на спорт»

	

	
13.00-13.45

	
	
14.00-14.45
	
	





Расписание детского объединения «Краевед-экскурсовод» на базе МБОУ «ДСОШ №2»
Педагог Мацикура Анжела Филипповна, кабинет 29
	Объединение
	Понедельник
	Вторник
	Среда
	Четверг
	Пятница 
	Суббота

	«Краевед-Экскурсовод»
	
	12.30-14.15
	
	
	

	



Расписание занятий детского объединения «Юные туристы» МБУ ДО «ЦДОД «Логос»
на базе МБОУ "ДСОШ № 5", ул. Жуковского 
(клуб «Белая стрела»), педагог Пикулев Василий Максимович
	Объединение 
	Понедельник 
	Вторник 
	Среда 
	Четверг 
	Пятница 
	Суббота 

	
«Юные туристы»

	9.30-12.00
5 год
15.00-17.00
1год
	
    

	9.30-12.30
5 год
15.00-17.00
1 год
	

	
	10.00-13.00
5 год



Расписание занятий детских объединения МБУ ДО «ЦДОД «Логос»  на базе МБОУ «Вильвенская СОШ»
	Объединение
	Педагог
	Понедельник
	Вторник
	Среда
	Четверг

	«Юный редактор» 
	Кучумова Ирина Викторовна
	14.00-16.00
	14.00-16.00
	
	


	«Рогейн»
	Талызин Игорь Анатольевич
	12.00-12.45
13.00-13.45
14.00-14.45
15.00-15.45
	
	
	12.00-12.45
13.00-13.45
14.00-14.45
15.00-15.45



       


Расписание занятий детского объединения МБУ ДО «ЦДОД «Логос» «Шашки и шахматы» на 2021-2022 учебный год 
на базе МБОУ «Дивьинская СОШ» 
	Объединение
	Ф.И.О. педагога
	кабинет
	понедельник
	вторник
	среда
	четверг
	пятница

	«Шашки и шахматы»
	Пикулев Василий Максимович
	библиотека
	
	
	
	13.00-16.45
	

	«Краевед-экскурсовод»
	Мацикура Анжела Филлиповна
	кабинет
	
	
	
	13.00-16.45
	



Расписание занятий детского объединения МБУ ДО «ЦДОД «Логос» «Путешествие по родному краю» на 2021-2022 учебный год 
на базе МБОУ «Яринская ООШ» 
	Объединение
	Ф.И.О. педагога
	кабинет
	понедельник
	вторник
	среда
	четверг
	пятница

	«Путешествие по родному краю»
	Золотарева Людмила Павловна
	
	14.00-15.00
	14.00-15.00
	
	
	



Расписание занятий  детских объединений «Баскетбол», МБУ ДО «ЦДОД «Логос» 
 на базе "Полазненская средняя общеобразовательная школа № 3"                          
МБОУ "ПСОШ № 3" д. Гари, ул. Центральная, 1а(корпус Гаринская ООШ), педагог Некрасов Виктор Александрович
	Объединение
	Кабинет 
	Понедельник
	Вторник
	Среда
	Четверг
	Пятница
	Суббота 

	Баскетбол
	Спортивный
зал
	13.00-14.00
	
	13.00-14.00
	
	13.00-15.00
	



Расписание занятий объединения «ШОУ-БАЛЕТ «КАСКАД»  
в Доме культуры  «СОЮЗ» (пер. Строителей, 6), кабинет №11
Педагог Миронова Марина Владимировна, концертмейстер Плюснина Елена Евгеньевна
	Группа
	Понедельник
	Вторник
	Среда
	Четверг
	Пятница
	Суббота

	2 год обуч.
	14.00-15.45
	
	14.00-15.45
	
	14.00-15.45
	

	4 год обуч.
	11.30-12.30
	
	16.00-17.45
	
	11.30-12.15
16.00-17.45
	

	5 год обуч.
	9.30-11.30
	
	9.30-11.15,
11.30-12.15
	
	9.30-11.15
	11.00-12.45

	6 год обуч.
	
	
	
	15.00-18.00
	19.00-20.45
	13.00-14.45

	«Профи»
	19.00-20.45
	19.00-20.45
	
	19.00-20.45
	
	15.00-17.45



Расписание занятий объединения «ШОУ-БАЛЕТ «КАСКАД»
в Доме культуры «СОЮЗ» Педагог Кузнецова Полина Вадимовна, концертмейстер Плюснина Елена Евгеньевна
	Группа
	Понедельник
	Вторник
	Среда
	Четверг
	Пятница
	Суббота

	2 год обуч.
	
	9.30-12.15
	
	
	
	

	3 год обуч.
	
	12.30-15.15
	10.00-10.45
	
	
	10.00-10.45

	5 год обуч.
	
	10.00-11.45
	11.00-11.45
	
	
	11.00-11.45

	6 год обуч.
	
	15.00-17.45
	
	
	
	13.00-14.45

	«Профи»
	
	18.00-20.45
	15.00-17.45
	
	
	


Расписание занятий детского объединения «Юные туристы» на базе ГКУСО ПК СРЦН филиал «Росинка»
Педагог Пикулев Василий Максимович
	Объединение
	Понедельник
	Вторник
	Четверг
	Пятница
	Воскресенье 

	Юные туристы 
	
	
	9.00-9.45
9.55-10.40
10.50-11.35
          11.35-12.20
	
	




Расписание занятий детского объединения «Природа и фантазия» на базе МБОУ «ДООШ №1».
Педагог Плюснина Ирина Александровна
	Объединение
	Понедельник
	Вторник
	Среда
	Четверг
	Пятница

	"Природа и фантазия»
	
	12.00-13.45
Курс 36 часов
14.00-17.45
1год
	12.00-13.45
Курс 36 чаов
14.00-15.45
1год
	12.00-13.45
2 год (1 группа)
14.00-15.45
2 год (2 группа)
	12.00-13.45
2 год (2 группа)
14.00-15.45
2год (1 группа)





Расписание занятий детского объединения «Арт-терапия» МБУ ДО «ЦДОД «Логос»
на базе МБОУ "ДСОШ № 2",  педагог Наговицина Евгения Валерьевна

	Объединение 
	Понедельник 
	Вторник 
	Среда 
	Четверг 
	Пятница 
	Суббота 

	«Арт-терапия» (краткосрочный курс)
	

	
8.00-9.45
	

	

	11.40-12.25
	

	«Арт-терапия»  1 год обучения (группа1)
	
	
	10.50-12.35
	10.50-12.35
	
	

	«Арт-терапия»  1 год обучения (группа2)
	
	
	14.50 – 16.35
	14.50-16.35
	
	



Расписание занятий детского объединения «МОГУ» МБУ ДО «ЦДОД «Логос»
на базе МБОУ "ДСОШ № 2" , актовый зал
Педагог Низамеева Алена Михайловна
	Объединение 
	Понедельник 
	Вторник 
	Среда 
	Четверг 
	Пятница 
	Суббота 

	«МОГУ»
	
	
	
	

	18.10-19.55
	12.00-13.45



Расписание занятий детского объединения «МОГУ» МБУ ДО «ЦДОД «Логос»
на базе МБОУ "ДСОШ № 2", спортивный зал
Педагог Ожегин Михаил Иванович
	Объединение 
	Понедельник 
	Вторник 
	Среда 
	Четверг 
	Пятница 
	Суббота 

	«Волейбол»
	19.10 -20.50
	
	18.20-19.05
19.15-20.00
	

	
	






